

Årsredovisning för
BVA Group AB
556924-0582

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	17
Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag	18

Fastställelseintyg

Undertecknande styrelseledamöter i BVA Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma den 2025-06-09


Tobias Thil

VD och styrelseordförande

Årsredovisning

BVA Group AB

556924-0582

Styrelsen och verkställande direktören för BVA Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 17
- Underskrifter	17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med utförande av betong- och vattenbilningsarbeten, mark-, väg- och broarbeten samt trafikavstängningar.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Ägarförhållande och moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till BVA Group Hoding AB, med orgnr 559114-2848, med säte i Stockholm. Företaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till att företaget och samtliga dotterföretag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av E-Holding AB, orgnr 556727-8436, som är koncernmoder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har bolaget belastats med kostnader hänförliga till två projekt som pågått under en längre tid där slututfallet av faktiska kostnader blev ca 3,2 mkr högre än vad som beräknats.

Framtida utveckling

Efter ett år med lägre omsättning har orderinflödet ökat avseende projekt som sträcker sig lite längre fram i tiden vilket påverkar bolagets prognoser positivt både omsättningsmässigt och resultatmässigt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen bedömer inte att det finns några väsentliga risk- eller osäkerhetsfaktorer som skulle påverka bolagets resultat och ställning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	111 852	136 264	86 630	87 240
Balansomslutning	43 549	61 592	42 728	39 745
Resultat efter finansiella poster	4 829	11 887	11 937	12 629
Avkastning på totalt kapital %	11	20	28	32
Avkastning på eget kapital %	18	38	51	57
Soliditet %	62	51	55	55

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 363 540	10 077 886	21 491 426
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning		-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning		10 077 886	-10 077 886	0
Årets resultat			3 735 618	3 735 618
Belopp vid årets utgång	50 000	13 441 426	3 735 618	17 227 044

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 441 426
Årets resultat	3 735 618
<i>Summa</i>	<i>17 177 044</i>

Förslag till disposition:

Utdelning, 500 aktier x 20 000 kr /aktie	10 000 000
Balanseras i ny räkning	7 177 044
<i>Summa</i>	<i>17 177 044</i>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen förslår att utdelningen utbetalas dagen efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar företagets soliditet till 32%. Soliditeten är bedömd mot bakgrund av att bolagets fortsatta verksamhet bedrivs med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsen uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§, 2-3st.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1, 2	111 852 369	136 263 886
Övriga rörelseintäkter	3	112 927	12 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 965 296	136 276 768
Rörelsekostnader			
Material, varor och underentreprenad	1	-62 710 546	-85 102 534
Övriga externa kostnader	1, 4, 5	-9 589 774	-8 935 278
Personalkostnader	6	-35 375 905	-37 358 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 256	-80 652
Summa rörelsekostnader		-107 768 481	-131 476 710
Rörelseresultat		4 196 815	4 800 058
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	7 050 160
Ränteutgifter och liknande resultatposter	8	685 968	169 575
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-53 661	-133 233
Summa finansiella poster		632 307	7 086 502
Resultat efter finansiella poster		4 829 122	11 886 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond	10	0	-920 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-920 000
Resultat före skatt		4 829 122	10 966 560
Skatter			
Skatt på årets resultat	11	-1 093 504	-888 674
Årets resultat		3 735 618	10 077 886

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	559 715	651 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		559 715	651 968
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		333 348	1 333 344
Andra långfristiga fordringar		983 333	983 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 316 681	2 316 677
Summa anläggningstillgångar		1 876 396	2 968 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 996 629	18 745 803
Fordringar hos koncernföretag		928 820	6 680 273
Aktuella skattefordringar		561 814	825 491
Övriga fordringar		0	30 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13	2 515 216	1 710 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 696 343	1 381 526
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 698 822	29 373 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	15	24 973 828	29 249 366
<i>Summa kassa och bank</i>		24 973 828	29 249 366
Summa omsättningstillgångar		41 672 650	58 623 028
SUMMA TILLGÅNGAR		43 549 046	61 591 673

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
	16		
Balanserat resultat		13 441 426	11 363 540
Årets resultat		3 735 618	10 077 886
<i>Summa fritt eget kapital</i>		17 177 044	21 441 426
Summa eget kapital		17 227 044	21 491 426
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	17	12 330 000	12 330 000
Summa obeskattade reserver		12 330 000	12 330 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	18	2 194 975	1 465 972
Summa avsättningar		2 194 975	1 465 972
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	19	618 861	3 688 361
Leverantörsskulder		5 281 565	14 431 465
Skulder till koncernföretag		97 675	314 153
Övriga skulder		1 787 444	2 454 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	4 011 482	5 415 519
Summa kortfristiga skulder		11 797 027	26 304 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 549 046	61 591 673

KASSAFLÖDESANALYS

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten	22		
Resultat efter finansiella poster		4 829 123	11 886 560
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		821 255	-7 044 646
Betald inkomstskatt		-829 827	-3 945 984
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		<i>4 820 551</i>	<i>895 930</i>
Förändringar i rörelsekapital			
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		12 411 163	-9 611 444
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-14 507 248	13 173 018
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 724 466	4 457 504
Investeringsverksamheten			
Avyttring av aktier i dotterföretag		0	4 632 160
Erhållen utdelning aktier i dotterföretag		0	2 444 000
Erhållna amorteringar på avyttrade anläggningstillgångar		999 996	999 996
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-593 331
Kassaflöde från investeringsverksamheten		999 996	7 482 825
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-8 000 000	-3 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 000 000	-3 000 000
Årets kassaflöde		-4 275 538	8 940 329
Likvida medel vid årets början		29 249 366	20 309 037
Likvida medel vid årets slut		24 973 828	29 249 366

2025062409183

NOTER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Större maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år	10
Mindre maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år	20

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i all väsentlighet överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Andelar i intressebolag redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Nedskrivningsprövning

Vid varje balansdag görs bedömningen om det finns något nedskrivningsbehov i någon av de finansiella tillgångarna. Nedskrivning sker om värdeminskningen bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningen och bedömningen görs individuellt för respektive finansiell tillgång.

Värdering av finansiella skulder

Låneskuld och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Låneskulder redovisas till nettobelopp, ränta som är hänförlig till dessa skulder periodiseras och hänförs till den period den avser.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal förpliktelse att betala ut en ersättning.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företagets anställda omfattas endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sina åtaganden. Företagets resultat belastas med kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförs.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifterna för att infria åtaganden enligt kontraktet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda utgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bokslutsdispositioner

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banken och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på totalt kapital:

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i förhållande till justerat eget kapital.

Soliditet:

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

BVA Group AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som bli följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. En av de bedömningar som görs per bokslutsdagen är värdering och beräkning av uppdag till fast pris (successiv vinstavräkning). Ju högre färdigställandegraden är per bokslutsdagen, med desto högre säkerhet kan prognosen bedömas. bolaget har utifrån sin samlade värdering av bolagets tillgångar och skulder per bokslutsdagen bedömt att det inte finns antaganden som innebär betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder.

Not 1 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 2,78% av nettoomsättningen (f.å. 27,06%), 8,84% av inköpen (f.å. 23,78%), 0,01% av personalkostnader (f.å. 0,08%) och 4,84% av övriga externa kostnader (f.å. 3,37%) andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

2025062409188

Not 2	Nettoförsäljning per rörelsegren	2024	2023
	Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal	105 925 451	129 363 044
	Fakturerade kostnader	2 052 771	7 704 097
	Förändring aktiverade intäkter pågående projekt	3 874 147	-803 255
	<i>Summa</i>	<i>111 852 369</i>	<i>136 263 886</i>

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	Försäkringsersättning	53 000	7 000
	Erhållna statliga bidrag	37 268	5 882
	Övriga ersättningar	22 659	0
	<i>Summa</i>	<i>112 927</i>	<i>12 882</i>

Not 4	Ersättning till revisorer	2024	2023
	Revisionsuppdrag	177 363	115 000
	<i>Summa</i>	<i>177 363</i>	<i>115 000</i>

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen, bokföringen och styrelsens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolaget revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5	Operationell leasing - leasetagare	2024	2023
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	4 520 046	4 292 956
	Senare än ett år men innan fem år	235 392	4 165 176
	<i>Summa framtida leasingavgifter</i>	<i>4 755 438</i>	<i>8 458 132</i>

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	4 723 180	4 335 268
--	-----------	-----------

Ingångna väsentliga leasingavtal

Den operationella leasingen avser i allt väsentligt lokalhyra med kontrakt som sträcker sig fram till 2029-12-31. Övriga poster avser kontrakt för hyra av inventarier samt fordon.

2025062409189

Not 6	Personal	2024	2023
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 590 080	1 426 560
	Övriga anställda	21 731 506	24 523 852
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>23 321 586</i>	<i>25 950 412</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	9 761 674	10 415 396
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	213 792	160 053
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	1 714 380	1 351 602
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>33 083 260</i>	<i>36 365 808</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	39	46
	Kvinnor	3	3
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>42</i>	<i>49</i>
	<i>Könsfördelning i företagets ledning</i>		
	Män	1	1
	Kvinnor	0	0

Not 7	Resultat från andelar i koncernföretag	2024	2023
	Utdelningar	0	2 444 000
	Realisationsresultat vid ävyttring av andelar	0	4 606 160
	<i>Summa</i>	<i>0</i>	<i>7 050 160</i>

Not 8	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Ränteintäkter, koncernföretag	35 833	57 640
	Ränteintäkter, övriga	650 135	111 935
	<i>Summa</i>	<i>685 968</i>	<i>169 575</i>

Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader, övriga	53 661	133 233
	<i>Summa</i>	<i>53 661</i>	<i>133 233</i>

2025062409190

Not 10	Bokslutsdispositioner	2024	2023
	<i>Periodiseringsfond</i>		
	Avsättning till periodiseringsfond	0	1 400 000
	Återföring av periodiseringsfond	0	-480 000
	<i>Summa förändring av periodiseringsfond</i>	0	920 000
	<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	0	920 000

Not 11	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Aktuell skatt	1 093 504	888 674
	<i>Summa redovisad skatt</i>	1 093 504	888 674
	Effektiv skattesats (%)	22,64	8,10
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	4 829 123	10 966 560
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	994 799	2 259 111
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-4 023	-1 452 333
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	36 181	30 365
	Schablonränta på periodiseringsfond	66 547	45 599
	Effekt av återföring av periodiseringsfond	0	5 933
	<i>Summa redovisad skatt</i>	1 093 504	888 675
	Effektiv skattesats (%)	22,64	8,10

Not 12	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	778 447	185 116
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	593 331
	Utgående anskaffningsvärden	778 447	778 447
	Ingående avskrivningar	-126 479	-45 827
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-92 253	-80 652
	Utgående avskrivningar	-218 732	-126 479
	Redovisat värde	559 715	651 968

Not 13	Upparbetad ej fakturerad intäkt	2024-12-31	2023-12-31
	Upparbetad intäkt	44 640 120	24 590 251
	Fakturerat belopp	-42 124 904	-22 879 682
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 515 216	1 710 569

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 1 072 299 kr (f.å. 1 185 068 kr).

Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyror	1 154 921	1 134 327
	Förutbetalda leasingavgifter	22 919	34 556
	Förutbetalda försäkringar	9 676	6 711
	Övrigt	508 827	205 932
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 696 343	1 381 526

Not 15	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit	3 000 000	3 000 000

Checkräkningskrediten är i sin helhet utnyttjad per balansdagen 2024-12-31 och 2023-12-31.

Not 16	Disposition av vinst eller förlust		
	<i>Medel att disponera</i>		
	Balanserat resultat		13 441 426
	Årets resultat		3 735 618
	Summa		17 177 044
	<i>Förslag till disposition</i>		
	Utdelning 500 aktier x 20 000 kr/aktie		10 000 000
	Balanseras i ny räkning		7 177 044
	Summa		17 177 044

2025062409192

Not 17 Periodiseringsfonder **2024-12-31** **2023-12-31**

<i>Periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2019	3 760 000	3 760 000
Beskattningsår 2020	1 130 000	1 130 000
Beskattningsår 2021	3 120 000	3 120 000
Beskattningsår 2022	2 920 000	2 920 000
Beskattningsår 2023	1 400 000	1 400 000
<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>12 330 000</i>	<i>12 330 000</i>
<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>12 330 000</i>	<i>12 330 000</i>

Av periodiseringsfonder utgör 2 539 980 kr (2 539 980 kr) uppskjuten skatt.

Not 18 Avsättningar **2024-12-31** **2023-12-31**

<i>Garantiåtagande</i>		
Redovisat värde vid årets ingång	1 465 972	1 541 110
Avsättningar som gjorts under året	1 283 425	399 403
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-554 422	-474 541
<i>Redovisat värde vid årets utgång</i>	<i>2 194 975</i>	<i>1 465 972</i>

Not 19 Fakturerad ej upparbetad intäkt **2024-12-31** **2023-12-31**

Fakturerat belopp	16 281 897	59 362 310
Upparbetad intäkt	-15 663 036	-55 673 949
Summa	618 861	3 688 361

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 532 236 kr (f.å. 1 473 869 kr).

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **2024-12-31** **2023-12-31**

Upplupna löner och semesterlöner	3 050 804	3 429 272
Upplupna sociala avgifter	800 011	1 251 508
Övrigt	160 667	734 739
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 011 482	5 415 519

Not 21	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	7 100 000	7 100 000
	Bankgaranti (kontoret)	707 000	707 000
	Deposition (hyreskontrakt verkstad)	983 333	0
	Summa ställda säkerheter	8 790 333	7 807 000

Not 22	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	2024	2023
	Avskrivningar	92 256	80 652
	Övriga avsättningar	729 003	-75 138
	Realisationsresultat aktier i dotterföretag	0	-4 606 160
	Erhållen utdelning aktier i dotterföretag	0	-2 444 000
	Differens	-4	0
	Summa justeringar	821 255	-7 044 646

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tobias Thil
Verkställande direktör

Andreas Nordström
Styrelseledamot

Christer Mattsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Strähle
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

BVA GROUP AB 556924-0582 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-05 12:57:17 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Tobias Thil

Tobias Thil

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-05 11:53:30 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mikael Andreas Nordström

Andreas Nordström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-05 16:15:58 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTER MATTSSON

Christer Mattsson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-06 11:12:08 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS HOLMER STRÅLE

Tobias Stråhle

Leveranskanal: E-post
